cn C|FARE|_|_|) Disegno tavola

Tavola |Descrizione

Aggiornata

318 Motoventola filetto metrico BL1200N

=

£

€

@

=
O

o)«

o 1 i
4 A \
— ;
=)
1 b

Pagina 1/3

2023-11-07




B CIFARELLI)

Disegno tavola

Tavola |Descrizione Aggiornata

318 Motoventola filetto metrico BL1200N 2023-11-07
Pos Codice Qta Descrizione Note

1 0201300 1 Albero motore C7 filetto metrico

2 4100100 1 Gabbia ad aghi per spinotto C7

3 0300200 1 Spinotto C7

4 0G01900 1 Pistone + segmenti e spinotto C7 Pos. 3>5, 12

5 0301400 2 Anello tenuta spinotto C7

6 0G30001 1 Coppia semicarter x serie 1200 cpl Pos. 6 > 10, 23

7 6500700 2 Spina cilindrica 5 x 10

8 4000100 2 Cuscinetto 6202 C3

9 7000100 2 Paraolio semicarter

10 0G30001 1 Coppia semicarter x serie 1200 cpl Pos. 6 > 10, 23

11 5307100 21 Vite autoform TCEI 5x20 sez trilob spec

12 0300300 2 Segmento C7

13 7500100 1 Linguetta americana 10 x 3,7 x 3

14 0G07501 1 Volano el. C7 cpl Pos. 14 > 17

15 0805500 2 Levetta salterello motore C7

16 5308000 2 Vite autoform sez trilob x salterello

17 0801201 2 Molla per salterello C7(rot.sx)[0805600]

18 4700200 1 Dado basso 10 x 1,25 zincato

19 0400203 1 Guarnizione base cilindro

20 0G31000 1 Kit cilindro C7 imp. int. + pistone cpl Pos.2>5,12, 19, 20

21 5000510 5 Vite TCEI M6 x 20 inox

22 3006300 1 Candela C3/C7 (RCJ6Y)

23 1204900 1 Gommino guida cavi M1200

24 3010103 1 BOBINA ELETTR. C7 SELETTRA GUAINA CPL

25 9924900 1 Kit molla + pipetta cavo bobina

29 4600700 2 Dado medio M6 zincato

30 0504800 1 Guarnizione scarico C7

31 0504500 1 MARMITTA M1200 *0G47500*

32 3005301 1 Filo massa carter>impugnatura corto

33 0405101 2 Guarnizione cilindro/carburatore M1200

34 0G31200 1 Schermo aria con guarniz. x serie 1200 Pos. 33, 34

35 0G29201 1 Flangia isol.carb. HDA con dadi[0G29210] Pos. 35, 38

36 0405000 2 Guarnizione aspirazione carburatore HDA

37 0613400 1 Carburatore Walbro HDA M1200 [0613401]

38 4800200 2 Dado autobloccante M5

39 2118200 1 Distanziale tra mozzo e ventola 1200

40 0G29302 1 Coppia copriventola BL1200 Pos. 40, 41, 50, 63

41 2110700 5 Distanziale per copriventola in plastica

42 6200400 5 Rondella piana D. 5 x 15 x 1,5 zincata

43 0G34900 1 Supp.filo gas serie1200 con registro cpl Pos. 43, 94

44 5307000 14 Vite atf TCEI 5x20 per plastica spec

46 2113602 1 Ventola per atomizzatore M1200

47 2118700 1 Bussola per autoavvolgente 1200

48 0G42800 1 MOZZO PER VENTOLA FILETTO METRICO CPL Pos. 39, 48

50 0G29302 1 Coppia copriventola BL1200 Pos. 40, 41, 50, 63

53 0G30102 1 Scatola autoavvolgente C7 1200 Pos. 44, 47, 53

55 0804900 1 Puleggia autoavvolgente M1200

56 0805100 1 Molla autoavv con scodellino M1200

58 0805410 1 Impugnatura avviamento ammortizz.ANM cpl

Pagina 2/3




B CIFARELLI)

Disegno tavola

Tavola |Descrizione

Aggiornata

62 0804501
63 2508200
64 5307400
65 5307200
68 0G34800
69 0G34800
70 6001500
71 5302400
72 0610600
73 0610700
88 6903400
90 1205001
91 6300100
93 0G31801
94 0G34900
95 5006000
96 0613500
97 0609700
101 0610000
102 8305000
114 4800500
999 0G30302
999 0G43600
999 0G30700
999 0G30800

Funicella avviamento

Chiusura copriventola soff BL1200

Vite metrica TCEI M5x65 spec

Vite metrica TCEI M6x60 spec

Kit levetta e farfalla apert./chius.aria

Kit levetta e farfalla apert./chius.aria
Rondella piana D.3

Vite atf TIC 2,9x 9,5

Distanziale silenziatore 97 x piastrina
Piastrina filtro 97 carb. membrana
Fascetta stringitubo D.7

Protezione motore M1200

Rondella dentellata D.6

Corpo sil.con levetta aria cpl con dist.
Supp.filo gas serie1200 con registro cpl
Vite TCEI M6x25 10.9 fondo dent. + colla
Coperchio filtro atomizzatore M1200
Filtro aria in carta

Pre filtro aria in carta

Tubetto aspiraz.miscela connettore/carb.
Dado autobloccante M5 basso

Scatola autoavvolgente C7 1200 cpl
Ventola 1200 con mozzo fil.metrico cpl
Marmitta serie 1200con guarniz.[0G47500]
Guarnizioni motore C7 serie 1200

P R P P NRRPRPRPRPARRRRRREPNRRERERRDNEDLNRER

Pagina 3/3

Pos. 68, 69
Pos. 68, 69

Pos. 68 > 72, 93
Pos. 43, 94

Pos. 44, 47, 53 > 62
Pos. 11, 39, 46, 48
Pos. 30, 31

Pos. 19, 30, 33, 36




